

COVIRAN

18,95
/kilo

CHULETÓN DE
TERNERA ROSADA

2,25

LUZIL
Detergente líquido
Marsella, ropa color o
colonia 21 + 3 dosis
0,09 €/dosis



COVIRAN
0,99

COVIRAN
Cerveza 1 L

NESCAFÉ Latte
Café cappuccino, espresso,
cookies o Baileys 205 ml
4,88 €/L

1,00



2,89

NESTLÉ Chococlack
Bombón 90 ml x 4 u.
8,03 €/L



Válido del 12 al 23 de agosto de 2025

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



**Producto
NACIONAL**

0,95
/kilo

SANDÍA

- Negra sin pepitas
- Rayada



**Producto
NACIONAL**

1,29
/kilo

**PLÁTANO
IGP EXTRA**



1,99
/bandeja

**UVA BLANCA
SIN SEMILLAS**

Bandeja 500 g
3,98 €/Kg



1,89
/kilo

**ORSERO
Piña**

2,79
/kilo

**ORSERO
Mango**

3,59
/kilo

**ORSERO
Aguacate Extra**





Producto NACIONAL

12,39
/kilo

LA DESPENSA
Berenjena carne
sin gluten

Producto NACIONAL

5,25
/kilo

COVIRAN

Lomo al horno



Producto NACIONAL

8,95
/kilo

ALDELIS
Chuletas de pavo
adobadas al ajillo

ALDELIS
Chuletas de pavo adobadas
al ajillo en bandeja



Producto NACIONAL

7,99
/kilo

FAMADESA
Pinchitos de cerdo



Producto NACIONAL

7,75
/kilo

TIRA DE COSTILLA DE CERDO
Al vacío



6,59
/kilo

CABEZADA DE CERDO
Sin hueso y al vacío

Producto NACIONAL



Producto NACIONAL

3,15
/kilo

TRASERO de POLLO



Producto NACIONAL

3,99
/kilo

ALAS de POLLO
Bandeja

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

elPOZO

Uno más de la familia

ELPOZO 1954

Jamón gran reserva Duroc
pieza (8,5-9 kg)
9,29 €/kg

79,00
/pieza



3,99
/250 g

ELPOZO 1954

Jamón deshuesado
gran reserva Duroc
al corte 15,96 €/kg

3,35

ELPOZO

Jamón o paleta cebo
ibérico Legado 60 g
55,83 €/kg

50% 2ª U.

ELPOZO BienStar

Jamón cocido extra bajo en
grasa o pechuga de pavo
baja grasa reducida en
sal 65 g

1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)

0,50
la 2ª unidad



ELPOZO

Salchicha frankfurt
clásica o queso
140 g x 2 u.
3,57 €/kg

1,00

ELPOZO

Fuet nobleza
200 + 25 g
11,11 €/kg

2,50



2,19

7 LAGUNAS

Jamón Reserva lonchas
100 g 21,90 €/kg

COVIRAN



1,99
/250 g

COVIRAN

Jamón cocido extra o
pechuga pavo al corte
7,96€/kg



2,74
/250 g

REVILLA Chorizo extra Tradición
o CAMPOFRIO Cumbre Real
salchichón al corte 10,96 €/kg



COVIRAN

1,15

COVIRAN

Chorizo o salchichón tunel
pimienta 80 g
14,38 €/kg



1,15

AIRE SANO

Lomo embuchado Duroc
lonchas 50 g
23,00 €/kg



2,99

ALVALLE

Gazpacho o salmorejo 1 L



2,10 **CASTELLAR**
Gamba 50/70 pelada
140 g 15,00 €/kg



5,89 **COVIRAN**
Salmón congelado
125 g x 2 u.
23,56 €/kg



2,79 **Dr. OETKER**
Pannini 4 quesos, atún, bacon crispy, barbacoa o jamón-queso 250 g
11,16 €/kg



1,79 **COVIRAN**
Patatas prefritas tradicional 1 kg



2,09 **COVIRAN**
Nuggets de pollo 400 g
5,23 €/kg



3,89
Helado
FERRERO ROCHER
o **RAFFAELLO**
70 ml x 4 u. 13,89 €/L,
KINDER Bueno
cono original o White
90 ml x 4 u. 10,81 €/L



3,39 **NUÑI**
Bombón helado Australian
caramelo salado o Java almendrado
90 ml x 3 + 1 u. 9,42 €/L



3,99
MAGNUM Double
Chocolate, sunlover o
utopia avellana
85 ml x 3 u. 15,65 €/L



2,89 **PIRULO**
Fruit joy 65 ml x 5 u. 8,89 €/L,
sandía 73 ml x 4 u. 9,90 €/L o
mango 70 ml x 4 u. 10,32 €/L



Precio club FAMILIA
1,80
3,00 €/L
2,09

COVIRAN
Sándwich nata
100 ml x 6 u.
3,48 €/L



2,19 **COVIRAN**
Sorbete con frambuesa o
con mango 60 ml x 6 u.
6,08 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,19

1,09

1,04

ASTURIANA

Leche entera, semidesnatada o desnatada 1 L



1,75

PULEVA
Omega-3 clásica o
con nueces 1 L



50% 2ª U.

1,00
la 2ª unidad

ALPRO
Bebida de soja
clásica o ligera
brik 1 L
1 unidad 1,99€
[1,99€/L]
2 unidades 2,99€
[1,50€/L]

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



PULEVA

Batido cacao original
o zero 200 ml x 6 u.
2,16 €/L



2,40
2,00 €/L
2,59



COVIRAN

COVIRAN
Leche entera,
semidesnatada o
desnatada botella 1 L

0,95

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



Precio club FAMILIA
1,00
1,19

COVIRAN
Horchata 1 L

COVIRAN



COVIRAN

COVIRAN
Yogur Griego natural o
natural azucarado
125 g x 4 u. 2,50 €/kg
1,25

DANONE

LLEVE 2 PAGUE 1

2x1



ACTIVIA
Fibras / 0% Fibras
115 x 4 u.
1 unidad 2,89€ (6,28€/kg)
2 unidades 2,89€ (3,14€/kg)



ACTIVIA
Naturales
120 g x 4 u.
5,19€/kg
2,49



ACTIVIA
Kéfir para Beber
320 g 5,28€/kg
1,69



ALPRO
con base de soja
400 g 5,00€/kg
2,00



DANACOL
para Beber
100 g x 6 u. aprox.
6,15€/kg
3,69

**COVIRAN**

10,75 **COVIRAN**
Queso mezcla semicurado
/kilo (por 1/4 de pieza)



3,69 **GARCÍA BAQUERO**
Queso curado o
semicurado cuña 250 g
14,76 €/kg

**COVIRAN**

1,49 **COVIRAN**
Queso rallado mozzarella
150 g 9,93 €/kg



8,45
KOIPESOL
Aceite de girasol 5 L
1,69 €/L

**COVIRAN****19,25**

COVIRAN
Aceite oliva virgen 5 L
3,85 €/L

2x3€**CALVÉ**

Salsa fina suave y cremosa,
bocabajo o casera 430 ml aprox.
4,07 €/L

**HELIOS**

Tomate frito cristal 570 g 2,63€/kg, ketchup cristal 330 g
4,55€/kg, mayonesa tradicional cristal 270 g 5,56€/kg, salsa
arrabbiata, boloñesa o napolitana cristal 380 g 3,95€/kg

COVIRAN**0,75**

COVIRAN
Pasta 500 g
1,50 €/kg

**1,25**

GALLO
Harina extra
1 kg

**SERPIS**

Aceitunas negras sin
hueso, rellenas anchoa
clásicas o ligeras 130 g
9,92 €/kg

1,29



Precio club
FAMILIA

2,30
0,10 €/u.

2,59

AVECREM

Pollo 24 pastillas
0,11 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,35

EL MENÚ

Filete anchoa aceite
vegetal 23 g



1,50

NORO

Migas de atún en aceite
girasol o en tomate girasol
52 g x 3 u. 9,62 €/kg



3,99

CALVO

Atún aceite girasol 52 g
pack 5 + 1 u.
12,79 €/kg



2x3€



7,75

CAMPOS

Atún claro aceite girasol 650 g
11,92 €/kg



1,25

COVIRAN

Mejillones al natural 15/20 piezas,
en salsa vieira, escabeche o picante
13/18 piezas 65 g aprox. 19,23 €/kg



1,25

EL MENÚ

Sardinillas aceite vegetal,
al limón, escabeche,
picantes o tomate 65 g
19,23 €/kg



1,85

HELIOS

Tomate frito aceite oliva o
pisto casero 560 g aprox.
3,30 €/kg



2,59

ALSUR

Ensalada de pimientos
rojos-verdes 275 g, 9,42 €/kg
o pimiento con cebolla
355 g, 7,30 €/kg



PRODUCTO
ESTRELLA

2,89

LA PIARA

Paté tapa negra 115 g x 3 u.
8,38 €/kg



0,75

COVIRAN

Alubia blanca, garbanzo o
lenteja cocida 400 g
1,88 €/kg



COVIRAN

1,09
PATATAS
COVIRAN
Patatas fritas campesinas,
onduladas clásicas o sabor
jamón 150 g aprox. 7,27 €/kg



COVIRAN

0,85
COVIRAN
Fritos de maíz 130 g 6,54€/kg
o nachos sabor queso 110 g
7,73€/kg



COVIRAN

1,10
COVIRAN
Maní pelado 225 g 4,89€/kg
o con miel 125 g 8,80€/kg



Precio
club
FAMILIA

8,50
2,13 €/kg

9,25

FRISKIES
Comida gatos salmón
y verduras, buey-pollo-
hígado o pollo con
verduras 4 kg 2,31 €/kg



5,59

PURINA One
Comida perros Adult buey
1,5 kg 3,73 €/kg



1,69

FELIX
Comida para gatos buey-
hígado o gelatina pollo
400 g 4,23 €/kg

Cruzcampo®

¡SORTEO! REFRESCA TU VERANO.

LLÉVATE UNA DE LAS 2 NEVERAS QUE REGALAMOS CADA SEMANA
POR LA COMPRA DE 8 LATAS O BOTELLAS DE CRUZCAMPO.



**+ 10 CAJAS DE
CERVEZA VARIADA
CRUZCAMPO.**

**¡ESCANEA
Y PARTICIPA!**



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



3,85 **L'OR Espresso**
Café 10 cápsulas
0,39 €/u.



4,30 **MARCILLA**
Café molido natural o mezcla
250 g 17,20€/kg, descafeinado
natural o mezcla 200 g 21,50€/kg



0,89 **AZUCARERA**
Azúcar blanquilla paquete
1 kg



3,99 **VALOR**
Chocolate negro 70% cacao
200 g 19,95€/kg o negro
82% cacao 170 g 23,47€/kg



1,29 **KINDER Joy**
20 g



1,75 **ARTIACH**
Galletas arti-nata o arti-
chocolate 210 g 8,33 €/kg



1,59 **OREO**
Galletas Doble crema
170 g 9,35 €/kg



2,49 **GULLÓN**
Galletas Creme Tropical
800 g 3,11€/kg o Maria
integral 600 g 4,15€/kg



2,25 **ARLUY**
Galletas Donkis 200 g x 2 u.
5,63€/kg o mini Simpsons
275 g 8,18€/kg



1,30 **COVIRAN**
Galletas redondas saladas
350 g 3,71 €/kg



1,85 **GULLÓN**
Galletas Digestive avena-
chocolate 425 g
4,35 €/kg



1,39 **COVIRAN**
Tortas de aceite 180 g
7,72 €/kg

**COVIRAN****0,69** SOLAN DE CABRAS
Agua 1,5 L
0,46 €/L**1,15** COVIRAN
Agua 8 L
0,14 €/L**1,59** JUVIER DISFRUTA
Néctar 10 frutas, manzana,
melocotón, tropical o
naranja exprimida 1 L**1,25** COVIRAN
Fruta+Leche caribe,
mediterráneo, multifrutas o
tropical 200 ml x 6 u. 1,04 €/L**2x3** € SUNNY Delight
California o Florida 1,25 L
1,20 €/L**1,00** LA CASERA
Limón, naranja, gaseosa o
cola bajo en azúcar 1,5 L
0,67 €/L**0,85** AQUARIUS
Melocotón, limón,
naranja original
o zero lata 33 cl
2,58 €/L**Precio club
FAMILIA**
0,40
121 €/L
0,47**7** UP zero, PEPSI original, light, Max zero, KAS limón,
naranja original o zero lata 33 cl 1,42 €/L**PRODUCTO
ESTRELLA**

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,00 FANTA
Limón, naranja original
o zero 2 L x 2 u. 0,75 €/L**COVIRAN****0,35** COVIRAN
Refresco naranja, limón,
cola original o zero lata
33 cl 1,06 €/L**1,00** ENJOY
Refresco limón, naranja o
tropical 1,5 L 0,67 €/L**1,40** NESTEA
Té verde - maracuyá, limón
con o sin azúcar 1,5 L
0,93 €/L

0,55

MAHOU
Cerveza 0'0
tostada lata
33 cl 1,67 €/L



0,59

MAHOU
5 Estrellas
Cerveza lata
33 cl 1,79 €/L



0,65

ESTRELLA GALICIA
Cerveza original, 0'0%
tostada o sin gluten
lata 33 cl
1,97 €/L



0,55

AMSTEL
Cerveza radler lata 50 cl
1,10 €/L



1,05

CORONA
Cerveza
botella 35,5 cl
2,96 €/L



2x1€

AMSTEL
Cerveza lata 33 cl
1,52 €/L



0,36

COVIRAN
Cerveza 100%
Malta lata 33 cl
1,09 €/L



4,99

MAHOU o SAN MIGUEL
Cerveza botella 25 cl x 12 u.
1,66 €/L



Verdejo



Ideal para
acompañar
mariscos,
pescados o arroz



6 - 8 °C

2x3,60€

**FAUSTINO RIVERO
ULECIA**

Vino blanco verdejo 75 cl



1,59

SANDEVID

Tinto de verano clásico,
limón, limón sin alcohol o
limón 0,0 alcohol + zero
azúcar 1,5 L 1,06 €/L



Verdejo D.O. Rioja



Pescados,
mariscos y platos
ligeros



4 - 6 °C

2x5€

MAYOR DE CASTILLA

Vino Rueda blanco 75 cl



4,85

CAMPO VIEJO

Vino Rioja Crianza
tinto 75 cl



2x5€

VIÑA ALBALI

Vino frizzante
blanco 75 cl
3,33 €/L



12,94

BALLANTINES
Whisky original o
light 70 cl
18,49 €/L



9,19

RUAVIEJA

Licor hierbas 70 cl
13,13 €/L



12,98

HAVANA CLUB

Ron añejo origen
70 cl 18,54 €/L

Precio club
FAMILIA

8,95

12,79 €/L

9,95

SMIRNOFF

Vodka 70 cl
14,21 €/L



Precio club
FAMILIA

10,94

15,63 €/L

11,44

J&B

Whisky 70 cl
16,34 €/L



Precio club
FAMILIA

13,39

19,13 €/L

13,89

TANQUERAY

Ginebra original
o 0,0 - 70 cl
19,84 €/L



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



Precio club
FAMILIA

1,40
0,93 €/100 ml

1,59

FA
Desodorante limones
caribe, pink passion o
sport spray 150 ml
1,06 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

4,85

VEET
Bandas depilar piel normal corporales o
faciales 16 u. 0,30€/u., crema depilar men
piel sensible, piel sensible o piel normal
200 ml 2,43€/100ml



3,99

DOVE
Body milk 400 ml
1,00 €/100 ml

3,65

FRUCTIS
Champú adiós
daños, fuerza y
brillo, hidrizaros,
pure fresh coco o
hidraliso 360 ml
1,01 €/100 ml



1,99

GILLETTE
Espuma afeitar
normal 200 ml
1,00 €/100 ml



COVIRAN

1,25

COVIRAN
Gel 750 ml
0,17 €/100 ml

0,75

COVIRAN
Cepillo dental
suave, medio o
duro pack 2 u.
0,38 €/u.

COVIRAN

COVIRAN

1,29

COVIRAN
Servilletas 30x30 1 capa 200 u.
0,01 €/u.



2,29

NICKY
Papel cocina Maxi
limón 2 u. 1,15 €/u.



16,50

DODOT
Pañal Etapas
T3 (6-10 kg) 62 u. 0,27€/u.,
T4 (9-15 kg) 58 u. 0,28€/u.,
T5 (13-18 kg) 54 u. 0,31€/u. o
bebé seco T6 (+13 kg) 48 u. 0,34€/u.



Precio club
FAMILIA

5,99
0,11 €/dosis

6,49



DIXAN
Detergente Total gel
55 dosis
0,12 €/dosis

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



COVIRAN

8,95

COVIRAN
Detergente Oxígeno
Activo 54 dosis
0,17 €/dosis



4,99

ARIEL
Detergente Básico
líquido 30 dosis
0,17 €/dosis

1,69



SAN

Suavizante concentrado floral, talco, celeste, disfrutar, lavanda o esencia recordar 59 dosis
0,03 €/dosis



4,95

FAIRY
Lavavajillas Ultra Poder
650 ml x 2 u.
3,81 €/L



6,45

FAIRY
Lavavajillas Original
limón 21 + 20 u. 0,16€/u.
o Platinum Plus 15 + 15 u.
0,22€/u.

**PRODUCTO
ESTRELLA**

2,45



ESTRELLA
Lejía limón, azul o pino 1,43 L
1,71 €/L



1,59

DISICLIN
Limpiador gold, silver, imperial o citronela 1 L



2,99

RAID
Insecticida hogar e interiores o moscas y mosquitos 400 ml
7,48 €/L



COVIRAN
Papel aluminio 30 m
0,07 €/m

COVIRAN

2,00



COVIRAN

1,65

COVIRAN
Fregona tiras microfibra verde

AHORRA

con la APP
Coviran **CLUBFAMILIA+**



PUEDES GANAR UN VIAJE A
FILIPINAS
PARA DOS PERSONAS **CADA SEMANA**



¡ALARGA TU VERANO!



Mahou recomienda el consumo responsable 5,5°. Promoción válida para mayores de 18 años, desde el 01/08/2025 al 31/08/2025, ambos incluidos y en particular desde que cada establecimiento de alimentación adherido a la presente promoción identifique y publicite la misma, instalando a tal efecto la cartelería propia de la promoción. Ambito geográfico: territorio nacional, excepto Canarias. Promoción válida por la compra de 10€ en cualquier producto de Mahou Cinco Estrellas, Mahou 00 Tostada, Mahou Reserva, San Miguel Especial, Magna, Alhambra Reserva, Alhambra Especial, Budweiser y Mixta. Premios por sorteo ante notario: 4 viajes a Filipinas para 2 personas (ganador + acompañante). El premio consiste en un viaje para dos personas a El Nido, en la isla de Palawan (Filipinas), con una duración de 9 días (7 noches). Consulta el detalle sobre el premio en las Bases Legales. Bases legales y depositadas y sorteo ante notario. Más info en <https://www.alargatuverano.es/>



Válido del 12 al 23 de agosto de 2025 en los Supermercados Coviran adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Sello del establecimiento



Constructor
de futuro
ALDEAS
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Coviran estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015. Impreso en papel reciclado.



8422823300112